MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

arinimi: Lahzit OU

registrikood: 12614575

tanava/talu nimi, Vana-Koidu tn 4
maja ja korteri number:

linn: Elva linn
vald: Elva vald
maakond: Tartu maakond
postisihtnumber: 61507

telefon: +372 7456176

e-posti aadress: lahzit@gmail.com



Lahzit OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Toojoukulud
Lisa 3 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2020. a. majandusaasta aruanne
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Lahzit OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

9529
3392
12921

798
798

12123
2500
12921

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

6 603
7 396
13 999

3919
3919

10 080
2500
13 999



Lahzit OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019
Muugitulu 57 087 45 232
Kaubad, toore, materjal ja teenused -29 852 -20 650
Mitmesugused tegevuskulud -9 195 -9991
T66j6ukulud -9 493 -10673
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 004 -3288
Arikasum (kahjum) 4543 630
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4543 630
Tulumaks -500 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4043 630



Lahzit OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

2020 2019
Kokku t66jéukulud 9493 10673

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapoolteks on loetud tegevjuhtkond
koos tema lahedaste pereliikmetega ning
eraisikust omanik ning kdigi eelpool nimetatute
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad.

2020 Saadud laenud Saadud laenude Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
tagasimaksed

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva v6i olulise mdju all olevad ettevétjad

Juhataja 555 3500 0 eur 2021

2019 Saadud laenud Saadud laenude Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva v&i olulise mdju all olevad ettevdtjad

Juhataja 2935 2845 0 eur 2020



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2021

Lahzit OU (registrikood: 12614575) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS LAATSIT Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5579
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4043
Kokku 9622

Jaotamine
Dividendideks 2 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 7622

jaotamist (katmist)

Kokku 9622



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Ajamiga kési-téoriistade tootmine
Muude tédriistade tootmine
Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine

Mehaaniline metallitootlus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Toomas Laatsit 38111212741 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 7456176

E-posti aadress lahzit@gmail.com

EMTAK kood

28241
25739
46191
25621

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

49372
6840
710
165

Mudgitulu %

86.49%
11.98%
1.24%

0.29%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei
Ei

Ei



